
Sygeplejerske søges til Lundtoft Rehabilitering

Brænder du for rehabilitering og tværfagligt samarbejde? Så er det måske dig, vi søger!
Lundtoft Rehabiliteringsafsnit søger en engageret sygeplejerske til en fast stilling i dagvagt.
Om stillingen
Stillingen er på 35–37 timer om ugen med arbejdstid primært mellem kl. 7.00 og 17.00 og som
udgangspunkt er der ikke arbejde i aftenvagt eller weekender.
Om os
Vi er et relativt nyt rehabiliteringsafsnit med tilknytning til Lundtoft Plejecenter, som åbnede i foråret
2021. Afsnittet har plads til 10 borgere.
Vores borgere har ofte komplekse og sammensatte problemstillinger. Det stiller krav til dig som
sygeplejerske om at kunne arbejde med flere diagnoser samtidig, samt at kunne balancere mellem
rehabilitering, pleje og palliation. Du skal kunne monitorere og stabilisere borgernes tilstand, bevare
overblikket og bidrage som en central, koordinerende del af det tværfaglige samarbejde.
Vi arbejder med en rehabiliterende tilgang, hvor borgerens mål er i centrum. Der lægges vægt på at
tage hensyn til den enkelte borgers ønsker, livshistorie og mestringsevne, og vi arbejder målrettet
med at skabe sammenhæng for både borgere, pårørende og medarbejdere.
Vores tværfaglige team består af social- og sundhedspersonale, sygeplejersker og terapeuter, som
alle bidrager aktivt til borgerens forløb. Målet er at støtte borgeren i at genvinde funktionsevne og
selvstændighed, så flest mulige kan vende tilbage til eget hjem.
Vi modtager borgere med rehabiliteringspotentiale, men har også ophold til vurdering, palliation
samt borgere med behov for midlertidig pleje, indtil en permanent plejebolig er mulig.
Vi søger en kollega, som:

Arbejder med en rehabiliterende og inddragende tilgang●

Har fokus på samarbejde med borgere, pårørende og kolleger●

Arbejder selvstændigt og tager ansvar for borgerforløb●

Kan delegere opgaver i henhold til gældende aftaler●

Har gode samarbejdsevner og trives i tværfaglige relationer●

Har overblik og arbejder struktureret●

Er fagligt engageret og kvalitetsbevidst●

Har gode kommunikative kompetencer●

Vi tilbyder:

En spændende arbejdsplads med faglige udfordringer og gode udviklingsmuligheder●

Engagerede og kompetente kolleger med fokus på sparring og støtte●

Tæt sygeplejefagligt samarbejde med både primær- og akutsygeplejen●

Et stærkt kollegialt fællesskab●

Alle medarbejdere arbejder ud fra Vejen Kommunes fastlagte ansvars- og kompetenceprofiler.
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst. Du refererer til centerleder Birgitte
Læborg.
Som følge af sundhedsreformen overgår ansættelsen pr. 1. januar 2027 til Region Syddanmark,
hvilket kan medføre ændringer i vilkårene.
Kontakt
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:

Faglig koordinator Inge Maria Due på tlf. 30 17 11 71●

Assisterende centerleder Dorthe Nymark Boelck på tlf. 30 17 11 43●

Tiltrædelse: Efter aftale
Samtaler: Afholdes løbende 
 

Frist:
20-07-2026

Kontaktperson:
Dorthe Nymark Boelck

Tiltrædelse:
Snarest muligt

Jobområde:
Ældreområdet

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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